Mecyberna

Hyacinthia festa

mus & antimenidas: quibus datum erat negotium recipiendi a Boetiis Panactum ac captiuos: Atheniensibusque reddendi offendunt Panactum ab ipsis Boetiis dirutum: Causantibus quoddā olim inter se atq; Athenienses ex quadam cōtrouersia iusturandū intercessisse: ne alterutri locū illū incolerēt: sed utriq; Cæterq; quos illi hēbant captiuos receperunt: Atheniensibusq; reddiderunt referentes Panacti excisionē: ibiq; nullū amplius Atheniensium hostem hitatuz. Per hoc existimantes & Panactū se tradere. Hæc cū dicerentur grauius sane tulere Athenienses: iniuriam sibi fieri putantes a lacedæmoniis: tū ob excisum Panactū quod stans traditū oportuit: tum q̄ audiebāt eos cū Boetiis quoq; societate fecisse: cū antea dicerēt se cōmuniter ad acturos: & confederationē qui recusat. Hæc atq; alia cōsiderantes quæ ex pacto seruata non essent deceptos se existimabant: ut aspere respōso reddito legatos remiserint: Cū essent huiusmodi dissidiū inter lacedæmonios atq; Athenienses: ii qui Athenis soluta fœdera cupiebāt: p̄tinus hoc efficere institerunt: cum alii non nulli: tū uero Alcibiades Cliniz filius per adolescentiam ille quidē: in qua adhuc erat quis in alia Ciuitate: cōmendatione autē p̄genitoꝝ sane honoratus: cui placebat ut facius uidebat ad Argiuos potius accedere: neq; ob id modo q̄ facius uidebatur: ueꝝ et ferocitate Sp̄s fœderibus erat infestus quæ per Niciā & Lachetem: cōtēpta sua adolescentia lacedæmonii fecisset: nec habito sibi honore uetusti iure hospitii: qd̄ ab auo repudiatū: ipse renouatū curauerat: officii quibus captiuos ex insula fuerat p̄secutus. Ex quo prius sibi detractum interpretans ab initio lacedæmoniis uerbo aduersabatur: affirmans illos inualidos esse: & ea causa cū Atheniensibus fœdera percussis se: ut per hæc ab eis Argiuos abducerent: & rursus Athenienses destitutos adorirentur. At ubi discordia extitit: tunc uero sine mora ad argiuos priuatim mitti: iubens q̄ celerime ad societatem prouocati uenirent cum mātineis & Eleis: itaq; oportuno tempore ut se maxime annexuro. Quo nuntio audito Argiui simulq; cognitio non inisse cum boetiis Athenienses societatem: sed a lacedæmoniis uāhementer dissidere: ommissis suis legatis: fœdera apud lacedæmonē tractantibus: ad Athenienses potius mentem aduerterunt: reputantes Ciuitatem olim iam sibi amicā & quæ sub statu populari regeretur: quædam ipsi ac magnæ potencie præsidio futuram a mari si ipsis bellum moueretur: Mittunt itaq; confestim ad Athenienses de societate legatos: cōmitantibus Eleoꝝ ac Mantineoꝝ legatis: Venit autē prope & lacedæmonioꝝ legatio philocharidas Leō & Endius: qui uidebantur studiosi esse Atheniensium. Timebatur enim ne per iracundiam facerent Athenienses cū Argiuis societatem ad reposcendam Pylum: in locum Panacti: & ad excusandam societatem cū Boetiis: non se id malo Atheniensium fecisse. li apd̄ consiliū de his rebus cum dicerent: seq; uenisse cum potestate summa de omnibus controuersis transigendi: Alcibiadem reformidabant: ne si ad populum eadem dicerent inducerēt uulgus: & respueretur societas Argiuoꝝ. Veg; alcibiades aduersus hos huiusmodi rem machinatur. Suadet lacedæmonis ne palā faciant populo se cum summa potestate uenisse: data eis fide hoc faciant se pylum illis restituz: persuasit autē a se quædam iterum nup ad eorūdem legatis contradicendum: & i cæteris utrosque reconciliaturum. Hæc Alcibiades ideo agebat: ut illos a Nicia alienaret: & ad populum iſectando: tanq̄ nihil unq; nec sinceri cogitates: nec ueri de his rebus loq̄ntes. Athēiensibus argiuos & Mātineos & Eleos redderet socios: p̄ ut & cōtingit. Nā legati tū ad populū p̄cessisse: & iter rogati negasset se id qd̄ i se natu dixerat: cū absoluta potestate uenisse: tū uero athēiensis nō aplius sustinerūt